
UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Số:        /QĐ - SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày       tháng 8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 V/v Kiện toàn Đội phòng cháy chữa cháy cơ sở     

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG HÀ NAM 

Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật phòng cháy và chữa cháy;  

Căn cứ Nghị định số 79/2014/NĐ-CP, ngày 31/7/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy; 

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2016 của 

UBND tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức, bộ máy của Sở Công Thương Hà Nam; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở,   

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Kiện toàn  Đội phòng cháy chữa cháy cơ sở thuộc Sở Công Thương Hà 

Nam  gồm các ông có tên sau: (có danh sách kèm theo) 

         Điều 2. Nhiệm vụ của Đội phòng cháy chữa cháy cơ sở. 

 - Tổ chức tập huấn theo phương án PCCC đã được xây dựng, tham gia chữa 

cháy khi có cháy nổ xảy ra trong phạm vi thuộc Sở. 

 - Kiểm tra, đôn đốc việc chấp hành các quy định, nội quy an toàn về PCCC. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, các phòng chuyên môn, nghiệp vụ; các đơn vị 

thuộc Sở, các thành viên trong Đội PCCC cơ sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

110/QĐ-SCT ngày 08/8/2014 của Sở Công Thương./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đinh Văn An 

 



DANH SÁCH ĐỘI PCCC CƠ SỞ THUỘC SỞ CÔNG THƯƠNG 

Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-SCT ngày    /8/2020 của  

Sở Công Thương Hà Nam 
 

STT Họ và tên Năm sinh Chức vụ  

1 Lê Minh Ngọc 1986 Đội trưởng  

2 Trần Văn Cừ 1966 Đội phó 

3 Đỗ Văn Thiệp 1981 Đội viên 

4 Nguyễn Minh Khôi 1991 Đội viên 

5 Vũ Ngọc Thưởng 1984 Đội viên 

6 Phạm Văn Tiến 1981 Đội viên 

7 Lương Thanh Lâm 1988 Đội viên 

8 Hoàng Trọng Dũng 1989 Đội viên 

9 Nguyễn Văn Khánh 1988 Đội viên 

10 Nguyễn Phương Huy 1985 Đội viên 

 


		2020-08-19T13:29:30+0700


		2020-08-19T13:32:56+0700


		2020-08-19T13:32:56+0700


		2020-08-19T13:32:56+0700


		2020-08-19T13:32:56+0700


		2020-08-19T13:32:56+0700




